

Rekapitulace VCP a MPC Centrum Dominika Kokory

Dodatek č.1		Bez DPH	
1	zemní práce - VCP - stavební část	195 619,02 Kč	
2	stavební část MPC zemní práce	-8 664,49 Kč	
3	stavební část - VCP Hydroizolace	67 575,46 Kč	
4	stavební část - MPC Hydroizolace	-6 922,14 Kč	
5	stavební část - VCP demontáž podlahy 2 n.p.	52 578,48	
6	stavební část Vcp bourání	146 527,37 Kč	
7	Lešnářské práce přepočet - VCP - MPC stavební část	123 858,62 Kč	
8	ZTI VCP	83 081,12 Kč	
9	Výměna okenních a dveřních výplní 1.n.p.	260 209,77 Kč	
10	Pákové Ovladače	42 668,71 Kč	
11	Přívod plošina	6 392,40 Kč	
12	Stavební část - VCP izolace podlah	63 919,20	
13	Stavební část - VCP sanace štitové stěny	144 198,91	1 171 042,43 Kč
Dodatek č.3		Bez DPH	
14	VCP č.14 Stavební část VCP zateplení vata	236 806,89	
15	VCP č.15 tavební část Vnitřní omítky	207 156,40	
16	VCP č.16 Stavební část podlahy a šachta v objektu	88 619,46	
17	MPC č.17 Stavební část podlahy	-4 946,10	
18	MPC č.18 ZTI	-63 229,13	
19	VCP č.19 ZTI VCP nerezové sedáky	16 827,11	
20	VCP č.20 Doplnění dle Nipi	35 877,93	
21	VCP č.21 Doplnění Pbř	25 450,88	
22	MPC č.22 Doplnění Nipi	-4 946,98	
23	VCP č.23 Odvětrání půdního prosturu	10 680,80	
24	MPC č.24 Venkovní práce	177 059,57	
25	VCP č.25 Elektroinstalace - slaboproudé propojení budov	82 534,40	
26	MPC č.26 dlažba	-2 701,13	
Celkem		1 976 232,53 Kč	805 190,10

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

JKSO

Název objektu

VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

EČO

Místo

Kokory

IČ

DIČ

Objednatel

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

60609460

CZ60609460

Projektant

Zhotovitel

PSS Přerovská stavební a.s.

27769585

CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

1 VCP č.14

Dne

15.10.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C				
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	101 949,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	2 263,29
2		Montáž	99 391,79	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 695,68	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	11 291,76	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		226 329,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 263,29
20	HZS		8 214,40	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 236 806,89

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	236 806,89	35 521,03
základní	21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>272 327,92</b>

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přešovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 15. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suč celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	99 070,16	99 391,79	198 461,95	7,909	9,360
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 119,30	77 624,12	172 743,42	7,909	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	13 978,28	13 978,28	0,000	9,360
997	Přesun sutě	3 950,86	7 789,39	11 740,25	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 920,64	3 480,82	9 401,46	0,166	0,000
713	Izolace tepelné	10 654,85	6 993,20	17 648,05	0,685	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	817,74	817,74	0,000	0,000
HZS	Hodínové zúčtovací sazby	0,00	8 214,40	8 214,40	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>115 645,65</b>	<b>118 897,95</b>	<b>234 543,60</b>	<b>8,759</b>	<b>9,360</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3  
 Objekt: VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.  
 Místo: Kokory

Zpracoval:  
 Datum: 15. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>198 461,95</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>172 743,42</b>
1	SOD 191	620A2004	Kontaktní zateplovací systémy (KZS) stěn budov (pod omítkou) tepelná izolace z desek z expandovaného polystyrénu EPS, tloušťka izolace přes 120 do 160 mm, včetně lepicích hmot, kotvících prvků a řístí, sklotextilní síťoviny a stěrkových hmot včetně římsy. *vnitřní šířka(0,8*6)/2 Součet	m2	2,400	834,90	2 003,76
2	SOD 258	620A3002	Tenkovrstvá omítka vnějších ploch zatřená (včetně penetrace podkladu) sítkovou š. 3 mm 12,134 Součet	m2	12,134	341,70	4 146,19
3	URS-15%	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně 419,7+8,64+6,25	m2	434,590	35,40	15 384,49
4	URS-15%	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem II do 2 mm 419,7-108,59-41,97 +6,25	m2	275,390	125,00	34 423,75
5	URS-15%	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm *Výtahová šachta(0,5+0,4+3,75+0,4+0,62)*2,14	m2	12,134	400,40	4 858,45
6	URS-15%	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm <i>lambda=0,039 [W/m K]</i> 12,134 * 1,012	m2	12,280	74,00	908,72
7	URS-15%	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm *doplnění soklové části*6,1*0,4+22*0,2+6*0,5	m2	9,840	436,90	4 299,10
8	15%	28376018	deska fasádní polystyrénová soklová tl 120mm *doplnění soklové části*6,1*0,4+22*0,2+6*0,5	m2	11,021	247,40	2 726,60
9	R	622221080	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm pracovní provedení a provádění styčné spáry dvou izolantů v ploše 1,1*0,9*3+7*0,9+22,34*0,9+5,73*0,9+9,65*0,9+9,25*0,9-1,05*0,9) Součet	m2	67,131	50,40	3 383,40
10	R	63151538.ISV	Isover TF PROFÍ 160mm, ?D = 0,036 (W-m-1-K-1), 1000 x 600 x 160 mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.rozdíl ceny izolantu <i>Izolační fasádní desky s podélným vláknem Isover TF PROFÍ jsou vhodné do vnějších kontaktních zateplovacích systémů, kde se lepi a mechanicky kotví na dostatečně soudržný a pevný podklad stěny.</i> 67,0839602981224 * 1,1	m2	73,792	327,30	24 152,12
11	R	622251155	Přiflatak k cenám kontaktního zateplení stěn za použití šroubovacích hmoždinek	m2	419,700	48,00	20 145,60
12	URS-15%	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti I stěn v rozsahu do 30% (0,1+1,5)*5,4 28,7*4,7+6,1*4,7+22,34*2,15+6,25	m2	226,481	97,80	22 149,84

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

**Objekt:** VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

**Objednatel:** Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

**Zhotovitel:** PSS Přerovská stavební a.s.

**Místo:** Kokory

**Zpracoval:**

**Datum:** 15. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Součet</b>							<b>226,461</b>
13	URS-15%	310238211	Zazdívkva otvorů pl do 1 m <sup>2</sup> ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 1,3*0,45*0,3	m <sup>3</sup>	0,176	3 927,00	691,15
					0,176		
14	URS-15%	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn 9,84+8,64+6,25	m <sup>2</sup>	24,730	485,40	12 003,94
					24,730		
<b>Součet</b>							<b>24,730</b>
15	URS-15%	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 1,2*24+2,6*5+1,3+0,6*2+0,9*2+1,7	m	47,800	54,50	2 605,10
					47,800		
16	URS-15%	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 419,7+8,64+6,25	m <sup>2</sup>	434,590	43,40	18 861,21
					434,590		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>13 978,28</b>
17	URS-15%	866080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm (22,45+7+20,73)*3,9*otvory jsou menší než rozvinuté šířky ostění*	m <sup>2</sup>	195,702	39,50	7 730,23
					195,702		
18	URS-15%	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně čtenlosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m <sup>2</sup>	211,591	13,90	2 941,11
19	URS-15%	978059641	Očsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup> 15,2*0,9+6,1*0,8+25,4*0,7	m <sup>2</sup>	36,340	91,00	3 306,94
					36,340		
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>11 740,25</b>
20	SOD 165	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	9,360	440,00	4 118,40
21	SOD 357	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,360	196,70	1 841,11
22	SOD 358	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započítají 1 km přes 1 km	t	215,280	8,50	1 829,88
23	SOD 359	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	9,360	422,10	3 950,86
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>9 401,46</b>
24	SOD 264	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 27,4*((0,15+0,4)/2)+15,4*1,2+6,1*0,4	m <sup>2</sup>	28,455	23,00	654,47
					28,455		
<b>Součet</b>							<b>28,455</b>
25	SOD 265	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg 28,455*0,25	kg	7,114	153,20	1 089,86
					7,114		
26	SOD 268	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAI/P na ploše svislé S	m <sup>2</sup>	28,455	103,40	2 942,25
27	SOD267	628331590	pás těžký asfaltovaný G 200 S40 28,455*1,15	m <sup>2</sup>	32,723	139,80	4 574,68
					32,723		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

**Objekt:** VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

**Objednatel:** Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

**Zhotovitel:** PSS Přerovská stavební a.s.

**Místo:** Kokory

**Zpracoval:**

**Datum:** 15. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	SOD91	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,166	844,60	140,20
<b>713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>17 648,05</b>
29	URS-15%	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	108,590	136,00	14 768,24
*plocha západní a severní 4,1*25,8-(1,2*1,5*5)-(1,2*1,8*4)-(0,6*1,5)*6,1*3,5					108,590		
30	URS-15%	283758130	deska z pěnového polystyrenu EPS 50 Z 1000 x 500 x 20 mm <i>lambda= 0,042 [W / m K]</i> 108,59 * 1,02	m2	110,762	26,00	2 879,81
					110,762		
<b>764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>817,74</b>
31	SOD311	764A0103	Oplechování a lemování zdi, atik, říms a střešních prvků pozinkovaným plechem (Pz) rš 400 mm	m	1,700	475,80	808,86
32	SOD 161	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,006	1 480,30	8,88
<b>HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 214,40</b>
33	URS-15%	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista příprava podkladu osekání výčňůvků piliřů , soklů na fasádě včetně přípomocí	hod	32,000	256,70	8 214,40
<b>Celkem</b>							<b>234 543,60</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3**

JKSO

Název objektu **VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky**

EČO

Místo

Kokory

IČ

DIČ

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

60609460

CZ80609460

Projektant

Zhotovitel **PSS Přerovská stavební a.s.**

27769585

CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

1 VCP č.15

Dne

10.09.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	75 297,73	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení stavenišť	1,00%	2 051,05
2		Montáž	112 202,88	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 870,14	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	10 734,60	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		205 105,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 051,05
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 207 156,40**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	207 156,40	31 073,46
základní	21,0	0,00	0,00

**Cena s DPH 238 229,86**

**E Přípočty a opočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 10. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	75 297,73	112 202,88	187 500,61	15,476	4,058
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 346,13	98 476,89	172 823,02	15,476	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	6 693,49	6 693,49	0,000	4,058
997	Přesun sutě	951,60	3 377,07	4 328,67	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	3 655,43	3 655,43	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	6 870,14	10 734,60	17 604,74	0,225	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>82 167,87</b>	<b>122 937,48</b>	<b>205 105,35</b>	<b>15,702</b>	<b>4,058</b>



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 10. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>187 500,61</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>172 823,02</b>
1	URS-15%	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm "dĺina"16*0,07	m2	1,120	690,20	773,02
					1,120		
2	URS-15%	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch	kus	1,000	1 564,00	1 564,00
3	URS-15%	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty (10,69+10,69+2,225+2,25+5,6+5,6+1,9+1,9)*2,7 "dveře"-1,6*2"dveře"-1,6*3"okenní výplně jsou menší než rš ostění a nejsou odedčítány (27,65+27,65+1,8+1,8+2,07+2,07+1,6+1,6)*2,7 -2,31*5-1,2*6-0,7*1,95*2 Součet	m2	259,077	166,60	43 162,23
					110,309		
						-8,600	
						178,848	
						-21,480	
					259,077		
4	URS-15%	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "drážky po elektroinstalaci"660*0,05+473*0,07*0,07	m2	35,318	584,00	20 625,71
					35,318		
5	URS-15%	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	249,619	131,80	32 899,78
					112,995		
						78,358	
						53,514	
						13,212	
						11,688	
						31,198	
						3,030	
						-37,176	
						-17,200	
					249,619		
6	URS-15%	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky (27,65+27,65+27,65+6,1+6,1)*2,7*5 -1,05*2,1*8*5-1,2*1,5*5*5-1,2*1,8*4*5 (1,8+1,8+27,65+2,07+2,7+1,9+1,9)*2*2,7+2,6*1,5*5*2+1,05*2,1*4*2 Součet	m2	949,737	47,20	44 827,59
					1 284,525		
						-176,400	
						-158,388	
					949,737		
7	URS-15%	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží "Zřízení špalet 1 n.p." ((1,2*2+0,6)*8+0,9*3+(3,27*2+1)*4+0,6*3+(0,6*2+0,9)+(1,5*2+1,2)*7+(3,27*2+1,2)*2+(1,5*2+0,9))*0,3 "Zřízení špalet 2 n.p."((2,1*2+1,1)*2+(1,5*2+2,6)*5+(1,5*2+1,3)+(1,5*2+1,2)*5+(1,5*2+0,6)+(1,8*2+1,2)*4)*0,3-15,963 Součet	m2	40,749	465,80	18 980,88
					30,702		
						10,047	
					40,749		
8	URS-15%	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU list)	m	189,040	24,60	4 650,38

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 10. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Zřízení špalet 1 n.p." (1,2*2+0,6)*8+0,9*3+(2,37*2+1)*4+0,6*3+(0,6*2+0,9)+(1,5*2+1,2)*7+(3,27*2+1,2)*2+(1,5*2+0,9)		102,340		
			"Zřízení špalet 2 n.p."(2,1*2+1,1)*2+(1,5*2+2,6)*5+(1,5*2+1,3)+(1,5*2+1,2)*5+(1,5*2+0,6)+(1,8*2+1,2)*4		86,700		
			Součet		189,040		
9	URS-15%	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	198,492	26,90	5 339,43
			189,04 * 1,05		198,492		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 693,49

10	URS-15%	978013141	Odlučení (osakání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % (5,6+3,95+3,95+5,3+3,5+3,5+5,15+3,5+5,15+2,25)*2,7 (5,54+2,25+1,8+1,8+5,6+5,6+1,9+1,9)*2,7+(2,8+2,8+2,8+1,75)*0,7 (6,1+6,1+3,75+3,57+0,15+0,15)*2,7 (3,87+3,87+3,27)*1,2 (3,07+3,07+1,8+1,8)*1,2 "Ostění"((2,38+2,38+1,1)*4+(1,5+1,5+1,2)*7+1,5+1,5+0,9+(2,4+2,4+1,2)*2+0,9+0,6+0,6+0,6+0,6+0,6*(1,2+0,6+0,6)*8+0,9+0,9+0,9)*0,33 "Ostění"(2,05+2,05+0,95)*0,1*6 (1,05*2,38*4+1,2*1,5*7+0,9*1,5+1,2*2,4*2+0,6*0,9+0,6*0,6+0,6*1,2*8+0,9*0,9) -1,8*6-1,6*4 Součet	m2	249,619	18,60	4 642,91
					112,995		
					78,358		
					53,514		
					13,212		
					11,588		
					31,198		
					3,030		
					-37,176		
					-17,200		
					249,619		
11	URS-15%	978013191	Odlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % "chodba 2n.p."24,25*1,4	m2	33,950	60,40	2 050,58
					33,950		

997

Přesun sutě

4 328,67

12	SOD165	997013112	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,058	440,00	1 785,52
13	SOD357	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,058	196,70	798,21
14	SOD358	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	93,334	8,50	793,34
15	SOD168	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	4,058	234,50	951,60

998

Přesun hmot

3 655,43

16	SOD154	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	15,476	236,20	3 655,43
----	--------	-----------	--	---	--------	--------	----------

784

Dokončovací práce - malby a tapety

17 604,74

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 10. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	URS-15%	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 073,460	16,40	17 604,74

**Celkem**

**205 105,35**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Domínika Kokory VCP a MPC dodatek č.3  
 Objekt: VCP č.16 stavební část podlahy a šachta v objektu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.  
 Místo: Kokory

Zpracoval:  
 Datum: 4. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>2 076,00</b>			
1	URS-15%	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	6,000	346,00	2 076,00
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>	<b>25 751,24</b>			
2	URS-15%	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,352	3 652,10	8 589,74
			-35,00*0,07*0,15 "25"			-0,368	
			-40,00*0,07*0,15 "32"			-0,420	
			-32,00*0,07*0,15 "40% z 20"			-0,336	
			2,8*0,13*2,2			0,801	
			53,5*0,4*0,125			2,675	
			Součet			2,352	
3	URS-15%	632683113	Sešívání třílin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	42,500	403,80	17 161,50
			16,6*2+2,4*2+0,75*2*3			42,500	
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>	<b>36 913,34</b>			
4	URS-15%	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,009	1 861,50	5 601,25
			26,75*0,125*0,3+26,75*0,125*0,6			3,009	
5	URS-15%	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	3,009	935,00	2 813,42
6	URS-15%	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	37,700	260,10	9 805,77
			"řezání zazubování" 16,6*2+0,75*2*3			37,700	
7	URS-15%	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	53,500	349,40	18 692,90
			26,75*2			53,500	
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>	<b>1 434,68</b>			
8	SOD154	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,074	236,20	1 434,68
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>14 941,83</b>			
<b>8</b>			<b>Trubní vedení</b>	<b>5 990,00</b>			
9	R	894812353	Revizní a čistící šachta poklop Al pachotěsný do 1,5 t včetně výškového osazení,dobetonování víka poklopu a servisních závěsů	kus	1,000	5 990,00	5 990,00
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>	<b>8 951,83</b>			
10	SOD165	997013112	Vnitrosilvestní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,707	440,00	2 951,08

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

**Objekt:** VCP č.16 stavební část podlahy a šachta v objektu

**Objednatel:** Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

**Zhotovitel:** PSS Přerovská stavební a.s.

**Místo:** Kokory

**Zpracoval:**

**Datum:** 4. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	SOD358	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	154,261	8,50	1 311,22
					6,707		6,707
12	SOD166	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,707	277,10	1 858,51
13	SOD 359	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	l	6,707	422,10	2 831,02
		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>6 691,20</b>
14	URS-15%	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba izolátér odborný oprava a vyčištění stávající betonové šachty s novým vývodem pro dvorní část	hod	24,000	278,80	6 691,20

**Celkem**

**87 808,29**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

JKSO

Název objektu

MPC č.17 stavební část podlahy

EČO

Místo

Kokory

IČ

DiČ

Objednatel

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

60609460

CZ60609460

Projektant

Zhotovitel

PSS Přerovská stavební a.s.

27769585

CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

1 MPC č.17

Dne

20.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	-82,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	-48,97
2		Montáž	-4 814,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-4 897,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		-48,97
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH -4 946,10**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	-4 897,13	-734,57
základní	21,0	-48,97	-10,28
<b>Cena s DPH</b>			<b>-5 690,95</b>

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.17 stavební část podlahy

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Pterovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
9	Ostatní konstrukce a práce- bourání	0,00	-4 443,18	-4 443,18	0,000	-0,589
997	Přesun sutě	-82,17	-371,78	-453,95	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-82,17</b>	<b>-4 814,96</b>	<b>-4 897,13</b>	<b>0,000</b>	<b>-0,589</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.17 stavební část podlahy

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2018

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -4 443,18**

1	sod4	974042544	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	-26,750	166,10	-4 443,18
---	------	-----------	--	---	---------	--------	-----------

**997 Přesun sutě -453,95**

2	sod5	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-0,589	436,20	-256,92
3	sod7	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,589	195,00	-114,86
4	sod8	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	-0,589	139,50	-82,17

**Celkem -4 897,13**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3**

JKSO

Název objektu **MPC č.18 - ZTI MPC**

EČO

Místo **Kokory**

IČ **DIČ**

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

**60609460 CZ60609460**

Projektant

Zhotovitel **PSS Píárovská stavební a.s.**

**27769585 CZ27769585**

Zpracoval

Rozpočet číslo

**03.2 MPC č.18 pl**

Dne

**08.03.2019**

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	-626,03
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	-60 142,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vívny		0,00
4		Montáž	-2 460,60	11		0,00	16	Provozní vívny		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-62 603,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		-626,03
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH -63 229,13**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	-62 603,10	-9 390,47
základní	21,0	-626,03	-131,47
<b>Cena s DPH</b>			<b>-72 751,07</b>

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.18 - ZTI MPC

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sur celkem
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	-60 142,50	-2 460,60	-62 603,10	-0,001	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-60 142,50</b>	<b>-2 460,60</b>	<b>-62 603,10</b>	<b>-0,001</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Domínika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.18 - ZTI MPC

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>-62 603,10</b>
1	sod47	55484300a	kout sprchový bezbariérový KORALLE COMFORT	kus	-3,000	19 995,00	-59 985,00
2	sod46	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	-3,000	872,70	-2 618,10
<b>Celkem</b>							<b>-62 603,10</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3**

JKSO

Název objektu **VCP č.19 ZTI VCP Nerezové sedáky**

EČO

Místo

Kokory

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

60609460

CZ80609460

Projektant

Zhotovitel **PSS Přerovská stavební a.s.**

27769585

CZ227769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

08.03.2019

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce píesčas	0,00	13	Zařízení stavenišťe	1,00%	166,61
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	15 697,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	962,70	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		16 660,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		166,61
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

<b>D</b>				<b>Celkem bez DPH</b>	<b>16 827,11</b>
	%	Základ daně		DPH celkem	
DPH					
snížená	15,0	16 827,11		2 524,07	
základní	21,0	0,00		0,00	
<b>Cena s DPH</b>				<b>19 351,18</b>	

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavé doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.19 ZTI VCP Nerezové sedáky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
725	Zdravotechnika - zařízovací předměty	15 697,80	962,70	16 660,50	0,012	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>15 697,80</b>	<b>962,70</b>	<b>16 660,50</b>	<b>0,012</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.19 ZTI VCP Nerezové sedačky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přešovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>725</b>			<b>Zdravotnická - zařizovací předměty</b>				<b>16 660,50</b>
1	r	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	3,000	1 453,50	4 360,50
2	r	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy dle specifikace výrobce Bemeta	kus	3,000	4 100,00	12 300,00
<b>Celkem</b>							<b>16 660,50</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3	JKSO	
Název objektu	VCP č.20 Doplnění dle Nípl	EČO	
		Místo	Kokory
		IČ	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc	60609460	CZ60609460
Projektant			
Zhotovitel		27769585	CZ27769585
Zpracoval	PSS Píerovská stavební a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1 VCP č.20	04.12.2018	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	355,23
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 706,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	14 816,70	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 522,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		355,23
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

<b>D</b>			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>35 877,93</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	35 877,93	5 381,69	
základní	21,0	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>			<b>41 259,62</b>	
<b>E Přípočty a odpočty</b>				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.20 Doplnění dle Nípl

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Píerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 4. 12. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
766	Konstrukce truhlářské	20 706,00	14 816,70	35 522,70	0,084	0,000
	Celkem	20 706,00	14 816,70	35 522,70	0,084	0,000



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3  
 Objekt: VCP č.20 Doplnění dle NpI

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 4. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**766**

### Konstrukce truhlářské

**35 522,70**

1	URS-15%	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednodílových, šířky do 800 mm	kus	2,000	536,10	1 072,20
2	15%	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197cm dub	kus	1,000	3 570,00	3 570,00
3	15%	54914620	kování vrchní dveřní klíka včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	5,000	564,40	2 822,00
4	URS-15%	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197cm dub	kus	4,000	3 578,50	14 314,00
5	R	76662015KC	Zesílení dveřních křidel pro montáž invalidních madel	kus	7,000	1 963,50	13 744,50

**Celkem**

**35 522,70**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3**

Název objektu **VCP č.21 Doplnění vybavení dle Pbř.**

JKSO

EČO

Místo **Kokory**

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

Projektant

Zhotovitel **PSS Přešovská stavební a.s.**

Zpracoval

IČ **60609460** DIČ **CZ60609460**

**27769585** **CZ27769585**

Rozpočet číslo **1 VCP č.21** Dne **14.01.2019**

CZ-CPV

CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	172,88
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 642,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 645,60	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
3		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		7 990,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 288,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		8 162,88
0	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 25 450,88**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	25 450,88	3 817,63
základní	21,0	0,00	0,00

**Cena s DPH 29 268,51**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3  
Objekt: VCP č.21 Doplnění vybavení dle Pbf.

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc  
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.  
Místo: Kokory

Zpracoval:  
Datum: 14. 1. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Šif celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	13 642,40	11 635,60	25 278,00	0,096	0,000
767	Konstrukce zámečnické	13 642,40	11 635,60	25 278,00	0,096	0,000
	Celkem	13 642,40	11 635,60	25 278,00	0,096	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Domínika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.21 Doplnění vybavení dle Pbř.

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přešovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 14. 1. 2019

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>25 278,00</b>
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>25 278,00</b>
6	URS-15%	44932210	přístroj hasičí ruční sněhový S 2 KTe	kus	1,000	1 598,00	1 598,00
7	URS-15%	44932410	přístroj hasičí ruční práškový PG TE	kus	8,000	1 411,00	11 288,00
8	URS-15%	767995112	Montáž hasičích přístrojů hmotností do 10 kg	kg	62,000	71,00	4 402,00
8*7+6					62,000		
9	URS-15%	034503000	Informační tabulky Fotoluminiscentní	kus	34,000	235,00	7 990,00
<b>Celkem</b>							<b>25 278,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3**

JKSO

Název objektu **MPC č.22 MPV Doplnění dle Nípi**

EČO

Místo

Kokory

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

IČ

DIČ

Projektant

60609460

CZ60609460

Zhotovitel **PSS Přerovská stavební a.s.**

27769585

CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

1 MPC č.22

14.01.2019

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	-48,98
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-4 898,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-4 898,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		-48,98
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-4 946,98</b>
DPH	%	Základ daně
snížená	15,0	-4 898,00
základní	21,0	-48,98
<b>Cena s DPH</b>		<b>-5 691,97</b>

### E Přípočty a odpočty

Dodá zařadatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.22 MPV Doplnění dle Nípl

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Píerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 14. 1. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suč celkem
766	Konstrukce truhlářské	-4 898,00	0,00	-4 898,00	-0,048	0,000
	Celkem	-4 898,00	0,00	-4 898,00	-0,048	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.22 MPV Doplnění dle Nípi

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přešovská stavební a.s.

Zpracoval:

Místo: Kokory

Datum: 14. 1. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**766**

**Konstrukce truhlářské**

**-4 898,00**

1	SOD375	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm vč. kování	kus	-2,000	1 644,90	-3 289,80
2	SOD374	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 70x197cm vč. kování	kus	-1,000	1 608,20	-1 608,20

**Celkem**

**-4 898,00**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3**

JKSO

Název objektu **VPC č.23 Stavební část odvětrání půdního prostoru**

ÉČO

Místo

Kokory

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

IČ

DIČ

Projektant

60609460

CZ60609460

Zhotovitel **PSS Přerovská stavební a.s.**

27769585

CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

1 VCP .23

08.03.2019

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	86,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 953,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vílvy		0,00
4		Montáž	1 647,40	11		0,00	16	Provozní vílvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		8 600,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		86,00
10	HZS		1 994,40	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				10 680,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	10 680,80	1 602,12	
základní	21,0	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>			<b>12 282,92</b>	

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VPC č.23 Stavební část odvětrání půdního prostoru

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
764	Konstrukce klempířské	6 953,00	1 647,40	8 600,40	0,011	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	1 994,40	1 994,40	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>6 953,00</b>	<b>3 641,80</b>	<b>10 594,80</b>	<b>0,011</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3  
 Objekt: VPC č.23 Stavební část odvětrání půdního prostoru

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přešovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>8 600,40</b>
1	URS-15%	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	2,000	823,70	1 647,40
2	URS-15%	55381011	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm	kus	2,000	3 476,50	6 953,00
		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>1 994,40</b>
3	URS-15%	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývá odborný úprava stávající krytiny a prostup bedněním	hod	6,000	332,40	1 994,40
<b>Celkem</b>						<b>10 594,80</b>	

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3	JKSO	
Název objektu	VCP č.24 Venkovní práce - stavební část	EČO	
		Místo	Kokory
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc	IČ	DiČ
Projektant		60609460	CZ60609460
Zhotovitel		27769585	CZ27769585
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1 VCP č.24	24.01.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	63 537,61	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	1 613,56
2		Montáž	47 443,47	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 624,88	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	33 973,03	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	4 777,42				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		161 356,41	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-16)		1 613,56
20	HZS		14 089,60	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>177 059,57</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	177 059,57	26 558,94	
základní	21,0	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>			<b>203 618,51</b>	

<b>E Přípočty a odpočty</b>			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Domlníka Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Píerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24. 1. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	56 943,32	40 764,32	97 707,64	22,660	4,614
1	Zemní práce	19 591,89	16 636,79	36 228,68	9,100	3,697
3	Svislé a kompletní konstrukce	15 339,99	6 963,57	22 303,56	5,610	1,037
5	Komunikace pozemní	20 738,06	12 862,75	33 600,81	12,184	0,917
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 898,80	2 501,79	10 400,59	8,937	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 839,26	1 952,55	14 791,81	3,247	0,917
8	Trubní vedení	14 665,80	1 858,20	16 524,00	1,376	0,000
997	Přesun sutě	1 947,57	4 035,86	5 983,43	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	5 370,72	5 370,72	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům	418,02	309,73	727,75	0,008	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	140,07	425,18	565,25	0,007	0,000
776	Podlahy povlakové	1 432,62	2 432,70	3 865,32	0,002	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	754,80	1 270,50	2 025,30	0,001	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	20 251,08	42 374,87	62 625,95	0,219	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 551,42	5 421,25	13 972,67	0,066	0,000
751	Vzduchotechnika	1 186,80	7 092,40	8 279,20	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	10 512,86	29 861,22	40 374,08	0,153	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	7 928,80	7 928,80	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>79 939,91</b>	<b>95 506,10</b>	<b>175 446,01</b>	<b>22,897</b>	<b>4,614</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 24. 1. 2019

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**97 707,64**

**1**

**Zemní práce**

**36 228,68**

1	URS-15%	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně "Vstupní část"2,2*2,5	m2	5,500	60,40	332,20
					5,500		
2	URS-15%	113202111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	44,70	268,20
3	SOD2	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tl. 3 do 100 m3 "Odkop u žlabu"0,5*0,25*12,5+"Odkop ve svalu"1,8*4,05*0,35 "přikopání pro Opětnou zídku"12,5*0,3*0,4+"výkop pro vpust"0,8*0,8*1,2*2 "kanalizace venkovní napojení " 0,4*0,5*4,9+0,4*0,5*7,2+0,4*0,5*7,25 Součet	m3	11,020	530,80	5 849,42
					4,114		
					3,036		
					3,870		
					11,020		
4	URS-15%	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tl. 1 až 4	m3	11,020	198,10	2 183,06
5	URS-15%	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 13 km	m3	33,060	15,00	495,90
					11,02		
					11,020		
6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,632	190,00	3 350,08
					11,02*1,6		
					17,632		
7	URS-15%	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození silem, uloženo do 3 m	m3	1,745	312,00	544,44
					17,45*0,4*0,25		
					1,745		
8	15%	58337310	šlárkopisek frakce 0-4 třída B	t	3,490	258,40	901,82
					1,745 *2		
					3,490		

**3**

**Svislé a kompletní konstrukce**

**22 303,56**

9	URS-15%	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tvámic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	10,125	1 156,00	11 704,50
10	URS-15%	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku do 0,5 m	kus	20,000	80,10	1 602,00
11	R	3398528	Palisáda přírodní betonové	kus	20,000	95,00	1 900,00
12	URS-15%	348272513	Plošová síťka pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	13,500	385,90	5 209,65
13	URS-15%	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	0,432	4 369,00	1 887,41
					"bourání šachty ve žlabu"0,6*0,6*1,2		
					0,432		

**5**

**Komunikace pozemní**

**33 600,81**

14	SOD352	500A1305	Chodník, pochůzí zpevněná plocha ze zámkových betonových dlaždic tl. 60 mm (do lože z kameniva) jednobarevných podklad tl. 150 mm ze šlárkodrti	m2	6,783	605,00	4 103,72
					-45,78-16,26		
					-62,040		
					1,8*4,055		
					7,299		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24. 1. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1,3\*12,5+2,5\*2,25+1,45\*12,5+12,45\*1,5+2,37\*0,585+(3\*0,75)/2+(1,5\*0,45)/2

61,524

Součet 6,783

15	SOD354	500A5011	Odvodnění polymerbetonový žlab s krycím roštem šířky 150 mm pochůzů	m	1,000	3 111,10	3 111,10
16	URS-15%	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	61,525	19,40	1 193,59

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 400,59

17	URS-15%	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	2,238	3 282,60	7 346,46
----	---------	-----------	---	----	-------	----------	----------

\*podbetonování zdkř\*12,5\*0,5\*0,25

\*přebetonování vedení\*1,5\*4,5\*0,1

1,563

0,675

Součet

2,238

18	URS-15%	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním (6,06+3+3,75+2,5+2,55+0,9)*0,5	m2	9,380	325,60	3 054,13
----	---------	-----------	---	----	-------	--------	----------

9,380

9

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 791,81

19	URS-15%	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočním opěradlům do lože z betonu prostého	m	6,000	197,20	1 183,20
20	15%	59217040	obrubník bezbariérový betonový náběhový	m	2,000	1 759,50	3 519,00
21	15%	59217041	obrubník bezbariérový betonový příčný	m	4,000	1 793,50	7 174,00
22	URS-15%	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	4,000	194,70	778,80
23	URS-15%	59227723	žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 6 x 33 x 59/66,9	kus	10,000	70,20	702,00
24	URS-15%	96608212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm	m	2,100	50,90	106,89
25	URS-15%	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	88,40	176,80
26	URS-15%	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	196,40	196,40
27	URS-15%	977312112	Řezání stávajících betonových mezanin vyztužených tl do 100 mm	m	5,400	176,80	954,72

8

### Trubní vedení

16 524,00

28	URS-15%	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 011,50	2 023,00
29	URS-15%	59221645	komplet vpusťový základní (pero, drážka)betonový 400/450x500x1000mm	kus	2,000	7 250,50	14 501,00

997

### Přesun sutě

5 983,43

30	SOD165	997013112	Vnitrostavební doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,614	440,00	2 030,16
31	SOD357	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,614	196,70	907,57
32	SOD358	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	129,192	8,50	1 098,13

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracoval:

Datum: 24. 1. 2019

Místo: Kokory

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					4,614		4,614
33	SOD359	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	4,614	422,10	1 947,57
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>5 370,72</b>
34	SOD154	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	22,738	236,20	5 370,72
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>727,75</b>
35	URS-15%	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií svíslá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm *svíslá ochrana Face Block od zeminy*10,125*1,15	m2	11,644	62,50	727,75
					11,644		
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>565,25</b>
36	URS-15%	763131711	SDK podhled dilatace	m	1,800	181,10	325,98
37	URS-15%	763164136	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 0,2+0,25+0,2	m	0,650	368,10	239,27
					0,650		
<b>776 Podlahy povtlakové</b>							<b>3 865,32</b>
38	R	7764218KC	Montáž a dodávka dilatačních AL listů 1,8*2	m	3,600	510,00	1 836,00
					3,600		
39	URS-15%	776421311	Montáž přechodových samolepicích listů 0,8*7+0,9*3+0,7	m	9,000	66,30	596,70
					9,000		
40	15%	55343120	profil přechodový Al vrtný nebo lepený stříbro 2*2,7	m	5,400	106,30	574,02
					5,400		
41	15%	55343110	profil přechodový Al 30 mm stříbro 2,7*2	m	5,400	159,00	858,60
					5,400		
<b>781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>2 025,30</b>
42	URS-15%	781493611	Montáž plastových dvířek s rámem lepených	kus	11,000	115,60	1 271,60
43	15%	56245726	dvířka vanová 150x150 bílá	kus	8,000	53,80	430,40
44	15%	56245724	dvířka vanová 200x200 bílá	kus	1,000	78,50	78,50
45	15%	56245721	dvířka vanová 300x300 bílá	kus	1,000	107,10	107,10
46	15%	56245720	dvířka vanová 300x400 bílá	kus	1,000	137,70	137,70
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>62 625,95</b>
<b>721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>							<b>13 972,67</b>
47	URS-15%	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	3,000	1 071,00	3 213,00
48	URS-15%	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 3*7,2+7,25	m	17,450	438,60	7 653,57
					17,450		
49	URS-15%	721242106.OSM	Lapač sítěšních splavenin z PP KV se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	3,000	653,70	1 961,10
50	URS-15%	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,450	17,10	298,40
51	URS-15%	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	6,000	141,10	846,60

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Domínika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24. 1. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 751

#### Vzduchotechnika

8 279,20

52	URS-15%	751398022	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,100 m <sup>2</sup>	kus	4,000	232,90	931,60
53		V2	Mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu	ks	4,000	296,70	1 186,60
54	URS-15%	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista stavební připravenost VZT	hod	24,000	256,70	6 160,80

### 767

#### Konstrukce zámečnické

40 374,08

55	URS-15%	628613611	Zárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg (142,8+59,7)*2,27	kg	459,675	25,10	11 537,84
					459,675		
56	URS-15%	767220120	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg 2,1*5,5	m	7,600	241,00	1 831,60
					7,600		
57	R	7675224KC	Výroba a dodávka pozinkovaného zábradlí madlo 2 vodící linky	kg	174,000	85,00	14 790,00
58	URS-15%	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón 1,9*1,85*2,15*1,6+ 0,6*0,4+0,75*0,5	m <sup>2</sup>	7,570	41,30	312,64
					7,570		
59	15%	69752035	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák 0,6*0,4	m <sup>2</sup>	0,240	1 997,50	479,40
					0,240		
60	URS-15%	69752077	rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 75x50 cm	kus	1,000	485,40	485,40
61	15%	69752079	rohož provedení schefield 70, metráž sítky 2m 1,9*1,85*2,15*1,6+ "prořez"0,1*1,85+0,4*2,15	m <sup>2</sup>	8,000	297,50	2 380,00
					8,000		
62	URS-15%	54879032	kořva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou M10 dl 110mm	kus	30,000	27,80	834,00
63	URS-15%	54879034	kořva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou M12 dl 115mm	kus	16,000	37,70	603,20
64	URS-15%	767220490	Příplatek k montáži zábradlí z profilů za vytvoření ohybu 5*5	kus	25,000	284,80	7 120,00
					25,000		

### HZS

#### Hodinové zúčtovací sazby

7 928,80

65	URS-15%	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekalifikovaný hrubá úprava svahu	hod	32,000	171,70	5 494,40
66	URS-15%	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér úprava gajgrů odbourání demontáž a zpětná montáž 2 kusy 44 ho	hod	8,000	304,30	2 434,40

**Celkem**

**175 446,01**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Centrum Dominika Kokory**  
 Název objektu **VCP č. 25 Elektroinstalace - slaboproudé propojení budov - vícepráce**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Kokory**

Objednatel **Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc**

Projektant

Zhotovitel **PSS Přerovská stavební a.s.**

Zpracoval **Daďák**

IČ **60609460** DIČ **CZ60609460**

**60609460** **CZ60609460**

**27769585** **CZ27769585**

Rozpočet číslo **VCP č.25** Dne **01.11.2018**

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	8 434,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	74 100,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		82 534,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D** Celkem bez DPH **82 534,40**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	82 534,40	12 380,16
základní	21,0	0,00	0,00

**Cena s DPH 94 914,56**

**E** Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory

Objekt: Elektroinstalace - slaboproudé propojení budov - vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel:

Zpracoval: Dadák

Místo: Kokory

Datum: 1. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
01	Datová síť - optický propoj, ukončení, napojení, měření	247,40	44 070,50	44 317,90	0,017	0,000
02	Telefonní síť	329,50	13 051,10	13 380,60	0,003	0,000
03	Závěs pro datový a telefonní kabel	195,80	6 288,70	6 484,50	0,001	0,000
04	Propojení poplachů ke stávající ústředně	21,40	5 869,40	5 890,80	0,007	0,000
05	Dodávka a montáž TV antény	7 640,00	4 820,60	12 460,60	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>8 434,10</b>	<b>74 100,30</b>	<b>82 534,40</b>	<b>0,028</b>	<b>0,000</b>





# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

JKSO

Název objektu

MPC č.26 stavební část dlažba vstupu

EČO

Místo

Kokory

IČ

DIČ

Objednatel

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

60609460

CZ60609460

Projektant

Zhotovitel

PSS Pferovská stavbení a.s.

27769585

CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo

1 MPc č.26

Dne

18.02.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	1,00%	-26,74
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	-1 833,59	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00
4	Montáž	-840,80	11	0,00	16 Provozní vlivy		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-2 674,39	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		-26,74
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -2 701,13

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	-2 674,39	-401,16
základní	21,0	-26,74	-5,62
<b>Cena s DPH</b>			<b>-3 107,91</b>

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.26 stavební část dlažba vstupu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Píerovská stavbení a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 18. 2. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	-1 833,59	-840,80	-2 674,39	-0,096	0,000
771	Podlahy z dlaždic	-1 833,59	-840,80	-2 674,39	-0,096	0,000
	Celkem	-1 833,59	-840,80	-2 674,39	-0,096	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3

Objekt: MPC č.26 stavební část dlažba vstupu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: PSS Přerovská stavbení a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 18. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-2 674,39</b>
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>-2 674,39</b>
1	597	597611350	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	-4,451	335,00	-1 491,09
					-3,87*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	-4,451	
					Součet	-4,451	
2	R	771573131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	-3,870	303,90	-1 176,09
					*mísnost 101*-3,87	-3,870	
3	R	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,016	450,40	-7,21
<b>Celkem</b>							<b>-2 674,39</b>

